
VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2024
Processo Administrativo Nº 112/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CARLOS ALBERTO LEMES
Data de Publicação: 20/09/2024 13:08:52

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   CARLOS ALBERTO LEMES

TOTAL DO PROCESSO:   25.180,00

Item: 1

Descrição: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, CONSERVAÇÃO E JARDINAGEM - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO, 
CONSERVAÇÃO E JARDINAGEM, COM: PODA, ROÇADA, LIMPEZA DE CANTEIRO, LIMPEZA DE HORTA, 
APLICAÇÃO DE RANDAPI, PULVERIZAÇÃO CONTRA PRAGAS. NOS PRÉDIOS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS E O 
PÁTIO/ JARDIM DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME ANEXOS: I, II E III - DIARIA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 147,50

Unidade: DIARIA

Total Item: 25.180,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 125,90

Quant.: 1 Total: 25.180,00LOTE 1 Num: 863 Lance: 125,90

LUIZ GUSTAVO DE ALMEIDA SILVA 57.129.720/0001-79 25.180,00

1 de 1Gerado em: 08/10/2024 13:25:53

MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG


		2024-10-08T13:30:47-0300
	ADVº CARLOS ALBERTO LEMES - CPF:855.150.356-15




